
UCHWAŁA NR XIII/80/19
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowych w miejscowości 
Mieszki Wielkie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowej, położonej 
w miejscowości Mieszki Wielkie, oznaczonej numerem ewidencyjnym 68/1 o powierzchni 167 m².

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski




